



Pará
Governo Municipal de Juruti

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
132853	TELA GALVANIZADA - 1 METRO DE ALTURA X 50 DE COMPRIMENTO			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	36,000	7,000	252,00
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	36,000	6,500	234,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	36,000	12,850	462,60
	Valores médios :		8,783	316,20
132854	LANTERNA RECARREGAVEL 5W 120M			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	150,000	99,900	14.985,00
	M.N. VIEIRA DO AMARAL LTDA	150,000	119,000	17.850,00
	S. C. SOUSA & SANTOS LTDA-ME	150,000	112,000	16.800,00
	Valores médios :		110,300	16.545,00
132855	CAIXA D'ÁGUA DE 500L			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	50,000	229,950	11.497,50
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	50,000	290,000	14.500,00
	S. C. SOUSA & SANTOS LTDA-ME	50,000	310,000	15.500,00
	Valores médios :		276,650	13.832,50
132857	LUVA VAQUETA PURA - TAMANHO UNICO			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	150,000	30,950	4.642,50
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	150,000	21,000	3.150,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	150,000	31,600	4.740,00
	Valores médios :		27,850	4.177,50
132856	LUVA LATEX AMARELA TAM - G			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	150,000	6,850	1.027,50
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	150,000	5,800	870,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	150,000	5,700	855,00
	Valores médios :		6,117	917,50
132858	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLANDO AMARELO TAM 39			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	10,000	47,000	470,00
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	10,000	52,000	520,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	10,000	75,000	750,00
	Valores médios :		58,000	580,00
132859	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO AMARELO TAM 40			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	90,000	47,000	4.230,00
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	90,000	52,000	4.680,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	90,000	75,000	6.750,00
	Valores médios :		58,000	5.220,00
132860	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO AMARELO TAM 38			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	10,000	47,000	470,00
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	10,000	52,000	520,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	10,000	75,000	750,00
	Valores médios :		58,000	580,00
132861	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO AMARELO TAM 41			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	10,000	47,000	470,00
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	10,000	52,000	520,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	10,000	75,000	750,00
	Valores médios :		58,000	580,00
132862	OCULOS SUPER VISION COR CINZA			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	150,000	30,950	4.642,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	150,000	6,500	975,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	150,000	9,500	1.425,00
	Valores médios :		15,650	2.347,50
132863	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 38			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	5,000	90,000	450,00
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	5,000	57,000	285,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	5,000	88,500	442,50
	Valores médios :		78,500	392,50
132864	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 39			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	10,000	90,000	900,00
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	10,000	57,000	570,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	10,000	88,500	885,00
	Valores médios :		78,500	785,00
132865	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 42			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	5,000	90,000	450,00
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	5,000	57,000	285,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	5,000	88,500	442,50
	Valores médios :		78,500	392,50
132866	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 40			
	N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME	10,000	90,000	900,00
	ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME	10,000	57,000	570,00
	M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME	10,000	88,500	885,00
	Valores médios :		78,500	785,00



Pará
Governo Municipal de Juruti

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
N. DO AMARAL GOMES LTDA-ME					
132854	LANTERNA RECARREGAVEL 5W 120M	150,000	99,900	14.985,00	
132855	CAIXA D'ÁGUA DE 500L	50,000	229,950	11.497,50	
132858	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLANDO AMARELO TAM 39	10,000	47,000	470,00	
132859	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO AMARELO TAM 40	90,000	47,000	4.230,00	
132860	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO AMARELO TAM 38	10,000	47,000	470,00	
132861	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO AMARELO TAM 41	10,000	47,000	470,00	
Total do(s) item(ns) :				32.122,50	
ENJUTEC CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-ME					
132853	TELA GALVANIZADA - 1 METRO DE ALTURA X 50 DE COMPRIMENTO	36,000	6,500	234,00	
132857	LUVA VAQUETA PURA - TAMANHO UNICO	150,000	21,000	3.150,00	
132862	OCULOS SUPER VISION COR CINZA	150,000	6,500	975,00	
132863	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 38	5,000	57,000	285,00	
132864	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 39	10,000	57,000	570,00	
132865	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 42	5,000	57,000	285,00	
132866	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 40	10,000	57,000	570,00	
Total do(s) item(ns) :				6.069,00	
M. DAS GRAÇAS MOREIRA VALENTE ME					
132856	LUVA LATEX AMARELA TAM - G	150,000	5,700	855,00	
Total do(s) item(ns) :				855,00	
Total geral :				39.046,50	



Pará
Governo Municipal de Juruti

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
132853	TELA GALVANIZADA - 1 METRO DE ALTURA X 50 DE COMPRIMENTO	36,0000	8,783	316,19
132854	LANTERNA RECARREGAVEL 5W 120M	150,0000	110,300	16.545,00
132855	CAIXA D'ÁGUA DE 500L	50,0000	276,650	13.832,50
132857	LUVA VAQUETA PURA - TAMANHO UNICO	150,0000	27,850	4.177,50
132856	LUVA LATEX AMARELA TAM - G	150,0000	6,117	917,55
132858	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLANDO AMARELO TAM 39	10,0000	58,000	580,00
132859	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO AMARELO TAM 40	90,0000	58,000	5.220,00
132860	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO AMARELO TAM 38	10,0000	58,000	580,00
132861	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO SOLADO AMARELO TAM 41	10,0000	58,000	580,00
132862	OCULOS SUPER VISION COR CINZA	150,0000	15,650	2.347,50
132863	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 38	5,0000	78,500	392,50
132864	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 39	10,0000	78,500	785,00
132865	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 42	5,0000	78,500	392,50
132866	BOTA PVC CANO MEDIO TAMANHO 40	10,0000	78,500	785,00
		Total :		47.451,24